

C4 Gaming Lounge ApS

Finderupvej 5, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 37 46 68 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. februar 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C4 Gaming Lounge ApS
Finderupvej 5, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 46 68 08

Regnskabsår: 19. februar 2016 - 30. juni 2017
1. regnskabsår

Direktion

Hassan Mahamod

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Novra ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netcafé samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -438.287. Det ordinære resultat efter skat udgør -764.029. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Årets resultat er påvirket af, at der er tale om et opstartsår. Selskabets drift er i regnskabsåret sikret ved lån fra anpartshaver og tredjemand. Ledelsen forventer, at anpartshaver og tredjemand vil støtte driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer ligeledes et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-438.287
2 Personaleomkostninger	-145.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.399
Driftsresultat	-668.669
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.360
Resultat før skat	-764.029
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-764.029
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-764.029
Disponeret i alt	-764.029

Balance

AktiverNote30/6 2017**Anlægsaktiver**

Indretning af lejede lokaler	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>338.644</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>418.644</u>

Deposita	<u>157.216</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.216</u>

Anlægsaktiver i alt **575.860**

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.601
Andre tilgodehavender	<u>172.786</u>
Tilgodehavender i alt	<u>174.387</u>

Likvide beholdninger	<u>112.539</u>
----------------------	----------------

Omsætningsaktiver i alt **286.926**

Aktiver i alt **862.786**

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-764.029</u>
Egenkapital i alt		<u>-714.029</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.013
	Anden gæld	<u>1.517.802</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.576.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.576.815</u>
 Passiver i alt		<u>862.786</u>

1 Usikkerhed om going concern**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Noter

19/2 2016
- 30/6 2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Årets resultat er påvirket af, at der er tale om et opstartsår.

Selskabets drift er i regnskabsåret sikret ved lån fra anpartshaver og tredjemand.

Ledelsen forventer, at anpartshaver og tredjemand vil støtte driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer ligeledes et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	118.332
Pensioner	2.272
Andre omkostninger til social sikring	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	19.699
	145.983

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>95.360</u>
	95.360

4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-764.029</u>
	-764.029

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 168.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser vedrørende indgåede huslejekontrakter med en årlig leje på 310 t.kr. og en samlet forpligtelse på 542,5 t.kr. Kontrakten er uopsigelig frem til 1/4-2019. Herefter kan kontrakten opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novra ApS, CVR-nr. 37422037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.